
19 شرکت فعال حضور داشتند و 240 نوع محصول ارائه شد
برگزاری همایش آموزشی، ترویجی و معرفی محصولات کودی شرکت‌های تحت پوشش خدمات حمایتی کشاورزی در قزوین:
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 چهارمین همایش آموزشی، ترویجی و 
معرفی محصولات کودی شرکت‌های 
تحت پوشش خدمات حمایتی کشاورزی 
این با حضور حجت‌الاسام مصائبی 
مسئول حوزه نمایندگی ولی‌فقیه در 
سازمان جهاد کشاورزی استان، رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی، معاونین تولیدات 
گیاهی، تولیدات، برنامه‌ریزی و امور 
اقتصادی و توسعه و منابع انسانی سازمان 
جهاد کشاورزی استان قزوین، مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان، مدیران 
و کارشناسان فنی سازمان جهاد کشاورزی 
و شرکت‌های تولید و توزیع نهاده‌ها و 
کارگزاران محصولات کودی روز دوشنبه 
در سالن مجتمع ایرانیان قزوین برگزار شد.
عباس رسولی مدیر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی استان قزوین در پایان 
این رویداد با تشریح دستاوردهای همایش 
اظهار داشت: تأمین کود به‌عنوان یکی 
از نهاده‌های مهم کشاورزی برای کیفی 
سازی محصول بسیار اهمیت دارد لذا 
دغدغه کشاورزان و بهره‌برداران تأمین 
این محصول باقیمت و کیفیت مناسب 

از بازار است.
وی بیان کرد: علیرغم همه نظارت‌ها و 
بازرسی‌هایی که صورت می‌گیرد بازهم 
شاهد حضور محصولاتی نامرغوب و تقلبی 
در بازار هستیم لذا یکی از رسالت‌های 
ما شناسایی و معرفی شرکت‌های معتبر 
و قابل‌اعتمادی است که محصولات 
استاندارد و مرغوب در عرصه کشاورزی 
عرضه می‌کنند. رسولی تصریح کرد: 
توجه به آموزش و امور ترویجی هم از 
دیگر برنامه‌های شرکت خدمات حمایت 

کشاورزی در استان قزوین است و همه‌ساله 
شاهد برگزاری نمایشگاه و همایش‌های 
تخصصی و آموزشی در استان‌های کشور 
هستیم تا زمینه آشنایی کشاورزان با 

محصولات جدید و استاندارد مهیا شود.
وی اظهار داشت: هدف اصلی ما از برگزاری 
این همایش معرفی محصولات کشاورزی 
و به‌ویژه کودهای تولیدی و توزیعی 
شرکت‌هایی است که با آن‌ها تفاهم‌نامه 
داریم تا بتوانیم محصولات موردتقاضا را 
بدون واسطه به مصرف‌کنندگان برسانیم.

رسولی بیان کرد: در حال حاضر با 90 
شرکت تفاهم‌نامه داریم و این شرکت‌ها 
به‌طور مستمر در هرماه در نمایشگاه 
استان‌ها شرکت می‌کنند و ما هم در قزوین 
میزبان چند شرکت شاخص هستیم تا 

کالاهای خود را معرفی کنند.
وی اظهار داشت: در این همایش 19 
شرکت فعال در عرصه کود کشاورزی 
شرکت کردند و 240 نوع محصول را در 
سبد کودی ارائه کردند که این محصولات 
از طریق شبکه کارگزارانی که با شرکت 
خدمات حمایت کشاورزی همکاری دارند 

میان بهره‌برداران توزیع می‌شود.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان قزوین تصریح کرد: این محصولات 
بر اساس آزمایش‌هایی که انجام‌شده و 
طبق قراردادها بر اساس استانداردها تولید 
می‌شود و ما بر اساس پایشی که داریم و 
بازدیدهایی که از شرکت‌های کارگزاری 
صورت می‌گیرد نظارت جدی می‌کنیم 
محصولاتی مرغوب و کیفی توزیع شود تا 
کشاورزان بافکر آسوده نیازهای کودی خود 
را تأمین کنند و نگران محصول نامرغوب 
و تقلبی و غیراستاندارد نباشند. رسولی 
گفت: وقتی محصول حمایتی را میان 

کشاورزان توزیع می‌کنیم و شرکت‌های 
مطمئن و مورد وثوق معرفی می‌شوند 
دیگر فعال اقتصادی نگران قیمت و کیفیت 
محصول نیست و چون این افراد دنبال 
کالای باکیفیت بالا هستند حتی اگر قیمت 
یک محصول بالا باشد حاضرند محصولات 

مرغوب را خریداری کنند.
وی اظهار داشت: در سال گذشته دو 
میلیون و 400 هزار تن کود در کشور تهیه 
شد که سهم استان 71 هزار تن بود که 
حدود 66 هزار تن کود یارانه‌ای در اختیار 

کشاورزان استان قرار گرفت.
رسولی اضافه کرد: درزمینه کودهای ریز 
مغزی هم با 90 شرکت تفاهم‌نامه داریم 
و حدود 1300 نوع محصول کودی علاوه 
بر کودهای یارانه‌ای در اختیار متقاضیان 
قرار می‌گیرد. این مدیر یادآور شد: دغدغه 
ما در حوزه توزیع نهاده‌ها این است که 
کودها به‌صورت هدفمند و منظم توسط 
شرکت‌های دارای صلاحیت توزیع شود 
و از فعالیت شرکت‌های متفرقه جلوگیری 
کنیم لذا از طریق شبکه کارگزاری 
سعی کردیم معرفی شرکت‌های معتبر 
صورت گیرد و اگر برند شرکت حمایتی 
روی محصولی باشد حتماً کشاورزان و 
بهره‌برداران اعتماد می‌کنند و محصول 
خود را با اطمینان و آرامش خاطر تهیه 

می‌کنند.
رسولی در ادامه گفت: ذخیره‌سازی خوبی 
در انبارهای سازمان خدمات حمایت 
کشاورزی انجام‌شده و با صدور حواله 
الکترونیک نسبت به توزیع کود از سوی 
مراکز خدمات کشاورزی اقدام می‌شود و 
کشاورزان می‌توانند به کارگزاران مراجعه 

کرده و کود موردنیاز خود را تهیه کنند.
مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 

استان قزوین در خصوص توزیع کود در 
سال گذشته نیز اظهار داشت: در سال قبل 
در استان قزوین مقدار ۵۶ هزار و ۹۹ تن 
کود ازته، ۱۲ هزار و ۵۰۵ تن کود فسفاته، 
دو هزار تن پتاسه و در مجمع ۷۰ هزار و 
۶۰۴ تن انواع نهاده و کود تدارک دیده شد.
وی در خصوص توزیع کود شیمیایی نیز 
گفت: در سال گذشته ۵۵ هزار و ۳۰۴ تن 
کود ازته، ۹ هزار و ۵۶ تن کود فسفاته، یک 
هزار و ۷۶۴ تن کود پتاسه و در مجموع ۶۶ 
هزار و ۱۱۴ تن انواع کود توسط شرکت 

خدمات حمایتی کشاورزی استان قزوین 
میان کشاورزان توزیع شد.

تفاهم‌نامه مدیریت هماهنگی ترویج 
و شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان قزوین روز دوشنبه در حاشیه 
چهارمین همایش آموزشی و ترویجی و 
معرفی سبد محصولات کودی با حضور 
احمد مستخدمی مدیر هماهنگی ترویج 
کشاورزی سازمان جهادکشاورزی و عباس 
رسولی مدیرعامل شرکت خدمات حمایتی 

بخش کشاورزی منعقد شد.

رونق تجارت با آسیای میانه و چین؛

رؤیایی در آستانه تحقق است
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 رونق تجارت با آسیای میانه و در ادامه چین و 
ماچین، چشم‌انداز رویاگونه تجار گلستانی بود 
که امید زیادی به تحقق آن وجود نداشت اما 
قدرت دیپلماسی اقتصادی دولت سیزدهم و 
برقراری ارتباط تنگاتنگ با همسایگان، تسخیر 
بازار این کشورها و مناطق پیرامونی به عنوان یک 
هدف بزرگ اقتصادی در راستای توسعه صادرات 
غیرنفتی ایران را به آرزوی در حال برآوردن 

تبدیل کرد.
استان گلستان دارای گمرک خشکی فعال با 
ترکمنستان و قابلیت ارتباط با کشورهای آسیای 
میانه و چین است که طی 2 سال اخیر با نگاه ویژه 
دولت سیزدهم به تقویت دیپلماسی اقتصادی با 
کشورهای همسایه، صادرات کالای غیرنفتی از 
این خطه رونق گرفته و امید تجار منطقه برای 

فعالیت اقتصادی دوچندان شده است.
گمرک اینچه برون در شمال شهرستان 
گنبدکاووس و در فاصله ۸۰ کیلومتری گرگان 
از جمله گذرگاه‌های معروف ایران در حوزه 
صادرات و واردات کالا به شمار می‌رود که فعالیت 
اقتصادی در این منطقه مرزی از 2 طریق زمینی 
و ریلی انجام می‌شود که با توسعه زیرساخت‌های 
آن، می‌تواند آینده‌ای درخشان اقتصادی را برای 

منطقه و کشور رقم بزند.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان اعلام 
کرد: از آغاز فعالیت دولت سیزدهم تاکنون 
صادرات کالای غیرنفتی از این استان با رشد 
85 درصدی نسبت به مدت مشابه قبل به رقم 
4۱۷ میلیون دلار رسیده که سرمایه‌گذاری در 

این حوزه توسط دولت مردمی را تأیید می‌کند.
به گفته درویشعلی حسن‌زاده: توسعه روابط 
تجاری با آسیای میانه از جمله اقدامات مهم 
دولت سیزدهم بود که به روند رو به رشد صادرات 

از گلستان انجامید.
وی با اشاره به این که تلاش برای دستیابی 
به نقشه راه افزایش صادرات کالای غیر نقتی 
گلستان تا ۵۰۰ میلیون دلار در پایان سال ۱۴۰۴ 
در دستور کار قرار گرفته است، گفت: باتوجه به 
اهمیت صادرات در توسعه کشور باید به نیاز 
فعالان این بخش و رفع مشکلات آن‌ها بیش از 

گذشته توجه شود.
حسن‌زاده افزود: افزایش هزینه حمل و نقل 
کالاهای صادراتی و نامناسب بودن ناوگان حمل 
و نقل محصولات غذایی از جمله چالش‌های 
اصلی توسعه صادرات و افزایش ارزآوری در 

گلستان است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان 
گفت: ترکمنستان یکی از بهترین بازارهای 
صادراتی ایران است اما پس از شیوع کرونا اعمال 
مقررات سخت‌گیرانه از سوی این کشور، صادارت 
کالاهای ایرانی از جمله تولیدات گلستان را با 
رکود سنگین مواجه کرد که تقویت دیپلماسی 
اقتصادی دولت سیزدهم، بار دیگر بازار این 
همسایه شمالی را به مقصد کالاهای غیرنفتی 

تولیدی گلستان تبدیل کرده است.
سیدمحمد دهنوی افزود: دولت سیزدهم بدون 
اعتنا به تداوم تحریم اقتصادی علیه ایران، 
همچنان در عرصه توسعه تجارت خارجی در 
حال مذاکره است که نتیجه این تلاش‌ها در آینده 
نزدیک برای تجار و صادر کنندگان کشور خوش 

و امیدبخش خواهد بود.
وی ادامه داد: چندگانگی در تصمیم گیری، تجار 
را برای توسعه صادرات دچار مشکل کرده و برای 
حل این مساله و بهتر شدن روند صادرات و حل 
مشکل تعهد ارزی، باید گام‌های بلندتری از سوی 

دولت برداشته شود.
دهنوی با اشاره به این که گلستان ظرفیت‌های 
توسعه‌ای زیادی از جمله برای رونق صادرات 
دارد، افزود: این مساله در دولت‌های گذشته مورد 
غفلت قرار گرفته بود اما جبران کم‌کاری‌ها با 
ایجاد زیرساخت بهره‌برداری از این ظرفیت‌ها در 
راستای توسعه اقتصادی استان مورد توجه دولت 

سیزدهم قرار دارد.
رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان هم گفت: شتاب در تکمیل زیرساخت‌های 
منطقه آزاد تجاری اینچه‌برون توسط دستگاه‌های 
مرتبط استانی از ضروریات توسعه این استان 
شمالی بوده و باید تلاش در این زمینه بیشتر 

شود.
امیر یوسفی افزود: این اتاق در راه‌اندازی سریع 
منطقه آزاد تجاری اینچه برون در تحقق سهم 
خود، رایزنی را برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی 

و خارجی آغاز کرده است.
وی با تاکید بر حمایت از تولید داخلی به عنوان 
پشتوانه توسعه صادرات گلستان پیشنهاد کرد 
برای رفع مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی 
در حال فعالیت، سرمایه‌گذاری بیشتری صورت 
گیرد.یوسفی همچنین رفع موانع در ایجاد پایانه 
صادراتی محصولات کشاورزی گرگان و تقویت 
رایزن اقتصادی در سفارتخانه‌ها را برای توسعه 

تجارت ضروری دانست.
نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای 
اسلامی هم گفت: حمایت از بخش خصوصی برای 
سرمایه گذاری در برنامه هفتم توسعه مورد توجه 
قرار گرفته است.رمضانعلی سنگدوینی افزود: 
در برنامه هفتم توسعه یکی از راه‌های حمایت از 
بخش خصوصی در تولید و توسعه کشور، ایجاد 
بانک‌های توسعه‌ای، تجاری و قرض‌الحسنه است.

استان گلستان
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 مراکز تحقیقاتی یاری‌رسان
 منافع ملی کشور باشند
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 معاون همکاری‌های علمی و سازمان‌های 
تخصصی مرکز همکاری‌های علمی بین المللی 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: اتحادیه 
دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی کشورهای 
حاشیه دریای خزر با اقدامات مؤثر و عملی به 

منافع ملی کشور کمک‌کنند.
محمدرضا محمدزاده عطار در نشست اعضای 
ایرانی اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز 
تحقیقاتی حاشیه دریای‌خزر در تالار حکمت 
دانشگاه گیلان در رشت اظهار کرد: انتظار ما از 
اعضای این اتحادیه حل مسائل و مشکلاتی است 
که نتایج آن کمک به معیشت و رفاه مردم باشد.

وی افزود: در صورت تحقق این مهم می‌توان 
گفت که اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز 
تحقیقاتی کشورهای حاشیه دریای خزر خوب 
عمل کرده است اما اگر قرار باشد هر چند وقت 
یکبار نشستی بدون خروجی برگزار شود به قطع 

به منافع ملی کشور کمک خاصی نخواهدشد.
وی با بیان اینکه ایران در حوزه علم از رتبه 
نخست منطقه برخوردار است، خاطر نشان 
کرد: در تبدیل علم به عمل این رتبه را نداریم 
که باید به تحقق این مهم و رفع مشکلات منطقه 

اهتمام شود.
معاون همکاری‌های علمی و سازمان‌های 
تخصصی مرکز همکاری‌های علمی بین المللی 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به 
فعالیت اتحادیه دانشگاه‌های دولتی و مراکز 
تحقیقاتی حاشیه دریای خزر عنوان کرد: این 
اتحادیه از سال ۷۵ تشکیل و از سال ۹۵ دانشگاه 
گیلان، عهده‌دار دبیرخانه آن شده است اما باید 
عملکرد این اتحادیه بیش از همیشه مورد توجه 
باشد زیرا انتظار بر این است تا دستاوردهای این 

اتحادیه شاخص باشد.
محمدزاده عطار با اشاره به ظرفیت‌های 
دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی عضو اتحادیه 
یادشده اظهار کرد: اگر این اتحادیه به صورت 
مؤثر عمل کند، می‌تواند به عنوان یک الگو برای 

سایر مناطق جغرافیایی کشور مطرح شود.
وی با بیان اینکه تمام حوزه‌های علمی در اتحادیه 
دانشگاه‌های دولتی و مراکز تحقیقاتی حاشیه 
دریای خزر وجود دارد، خاطر نشان کرد: بر این 
اساس هر دانشگاه و مراکز تحقیقاتی اتحادیه 
حوزه علمی مشخصی بصورت تخصصی ارائه 

نماید و به فعالیت بپردازد.
رئیس دانشگاه گیلان نیز در این نشست گفت: 
یکی از چالش‌های جدی در منطقه دریای خزر 
آلودگی‌های زیست محیطی منطقه است که روز 
به روز بیشتر می‌شود. دکتر فرید نجفی اظهار 
کرد: پیشنهاد می‌شود تا دانشگاه‌های اطراف 
حاشیه دریای خزر در اتحادیه دانشگاه‌های 
دولتی و مراکز تحقیقاتی حاشیه دریای خزر 
موضوع آلودگی و همکاری‌های مشترک برای 

رفع مشکل را مطرح و مورد بررسی قرار دهند.
وی ایجاد مراکز رشد مشترک در پارک‌های علم 
و فناوری را ظرفیت خوبی عنوان کرد و افزود: 
برگزاری دوره‌های آموزشی مشترک باید مورد 
توجه قرار گیرد؛ این مهم به صورت جزئی با 

کشور روسیه در دست انجام است.
رئیس دانشگاه گیلان بیان کرد: امروزه 
با گسترش علم و فناوری، نیاز به تبادلات و 
همکاری‌های علمی بین مراکز دانشگاهی و 
تحقیقاتی در کشورهای مختلف افزایش یافته 
است؛ در این راستا دانشگاه گیلان از سال‌های 
گذشته به طور جدی این موضوع را مورد اهتمام 
قرار داده و گام‌های مناسبی را در توسعه روابط 
بین المللی که نیازمند حضور فعال‌تر در ساز و 

کارهای علمی منطقه‌ای است، برداشته است.
وی ادامه داد: از جمله این ساز و کارها، اتحادیه 
دانشگاه‌های دولتی مراکز تحقیقاتی کشورهای 
حاشیه دریای خزر است که از سال ۱۳۷۵ کار 
خود را آغاز کرده است و بستر مناسبی برای 
توسعه همکاری‌های علمی و دانشگاهی در بین 

دانشگاه‌های عضو به شمار می‌رود.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
گیلان نیز در این نشست گفت: اتحادیه گمرکی 
اوراسیا یکی از محوری‌ترین و موفق‌ترین 
اتحادیه‌ها است که با توجه به قدرت اتحادیه 
حوزه دانشجویی کاسپین، این اهمیت را چند 
برابر می‌کند.محمد جلایی در این نشست با 
اشاره به نقش مهم دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی 
اظهار کرد: دانشگاه‌ها برای رسیدن به اهداف 
باید حلقه‌ها را به هم ارتباط دهند و در این راستا 

ارتباط بین علم و صنعت مهم است.

استان گیلان

در ۹ شهر استان چهار محال و بختیاری برگزار شد:

قرعه‌کشی واگذاری ۱۱۰ قطعه زمین رایگان
مهوش نوری زاده / گروه استان ها

news@ naslefarda.net

 مراسم قرعه‌کشی واگذاری ۱۱۰ قطعه زمین رایگان در ۹ شهر 
استان در طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و اهداء برگ 
تخصیص تعدادی از واحدها با حضور استاندار استان، معاون 

عمرانی و جمعی از متقاضیان به تعدادی از متقاضیان واجد 
شرایط طرح جوانی جمعیت انجام شد.

حسینعلی مقصودی مدیرکل راه و شهرسازی چهارمحال و 
بختیاری بیان داشت: در طرح جوانی جمعیت تاکنون ۲ هزار 
و ۹۰۰ نفر در سامانه مربوطه ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد 
تاکنون ۴۲۰ نفر پایش و واجد شرایط اعلام شده‌اند. بر این اساس 

در گام نخست ۱۱۰ قطعه زمین رایگان به طور قرعه‌کشی به 
متقاضیان واجد شرایط اهدا شد. این افراد می‌توانند پس از انجام 
مقدمات قرارداد واگذاری، فرایند ساخت و ساز را آغاز کنند و از 
تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن نیز مانند سایر متقاضیان 
نهضت ملی مسکن برخوردار شوند. بر اساس قرعه‌کشی ۵۶ قطعه 
زمین در شهر بروجن، ۲۱ قطعه در شهر سامان، هشت قطعه در 
شهر هفشجان، هفت قطعه در شهر فرخشهر، پنج قطعه در شهر 
گهرو، سه قطعه در شهر شلمزار، چهار قطعه در شهر یانچشمه 
و در شهرهای نقنه و گندمان هر کدام سه قطعه قرعه‌کشی 

و به متقاضیان واگذار می‌شود. این زمین‌ها به صورت رایگان 
به متقاضیان واگذار می‌شود و طبق قانون، هزینه آماده‌سازی 
زمین‌ها از متقاضیان دریافت می‌شود و این هزینه‌ها برای بهبود 
رفاه خانواده‌ها به مدت هشت سال تقسیط می‌شود و پس از 
تسویه کامل، سند رسمی زمین به نام فرد متقاضی زده می‌شود. 
متراژ این زمین‌ها بین ۱۵۰ تا ۱۷۰ متر است و ارزش این قطعه 
زمین‌ها نباید بیشتر از یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان شود؛ 
 در غیر این صورت این زمین‌ها باید بین ۲ متقاضی تقسیم 

شود.

استان‌ها
Provinces

 در دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان شمالی
 با مدیرعامل شرکت توزیع برق استان مطرح شد:

امروزه اهمیت مدیریت مصرف بهینه برای همگان روشن است
اعظم استادی / گروه استان ها
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 مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
شمالی از پایداری شبکه برق استان خبر داد.

مدیر عامل شرکت گاز خراسان شمالی با حضور در 
محل شرکت توزیع نیروی برق استان ضمن دیدار 
با مدیر عامل و کارکنان شرکت توزیع، از خدمات 
ارزنده آن شرکت در خصوص خدمت رسانی 
گسترده به شهروندان استان بویژه در روزهای 
پیک مصرف قدردانی کرد. سید محمود هاشمی 
گفت: خوشبختانه اقدامات بسیار خوبی در شرکت 
توزیع نیروی برق خراسان شمالی در خصوص 

مدیریت مصرف انجام شده که نشان از برنامه ریزی 
دقیق توسط این شرکت برای گذر موفق از پیک بار 
تابستان است. وی ادامه داد: امروزه مدیریت مصرف 
برق یکی از مهم‌ترین مسائل در حوزه استفاده از 
انرژی است و با توجه به ناترازی های موجود در 
حوزه انرژی در کشور، استفاده از راهکارهای بهینه 

سازی، کمک شایانی به این بخش خواهد کرد.
وی با بیان اقدامات ارزنده شرکت برق استان در 
مدیریت مصرف تاکید کرد: استفاده از ظرفیت‌های 
مختلف اطلاع رسانی، پوشش گسترده اخبار 
مربوط به پیک بار، بکارگیری از تبلیغات محیطی 
در تمام نقاط استان مواردی است که در اقدامات 

شرکت برق به طور کامل مشهود است.
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
شمالی نیز با قدردانی از حضور مدیرعامل شرکت 
گاز استان و هیئت همراه از این شرکت، ضمن ابراز 
خرسندی از این اقدام شایسته آنان، به تشریح 
اقدامات گذر از پیک برق در تابستان جاری 
پرداخت و گفت: امروزه اهمیت مدیریت مصرف 
بهینه برای همگان روشن شده است و به همین 
منظور در راستای پایداری شبکه برق، کمیته 
فنی و تخصصی مدیریت اضطراری بار در شرکت 

تشکیل شده است.
حسن چاهی افزود: خوشبختانه با مجموعه 
اقداماتی که توسط این شرکت صورت گرفته، 
تاکنون هیچ گونه خاموشی برنامه ریزی شده 
در سطح استان نداشتیم و افزون بر آن با رصد 
شبانه روزی شبکه برق توسط مرکز دیسپچینگ 

توانستیم شبکه برق استان را پایدار نگاه داریم.
وی با بیان این که با ماندگاری جبهه هوای گرم 
در استان، پیک بار استان از 320 مگاوات فراتر 
رفته است، تاکید کرد: تقاضای این شرکت از 
مشترکان، رعایت مدیریت مصرف برق است 
که خوشبختانه مشترکان خانگی توجه بسیار 
مهمی در این خصوص داشته‌اند و امیداوریم سایر 
مشترکان به خصوص مراکز اداری و صنعتی نیز 
این شرکت را در گذر موفق از پیک بار تابستان 

جاری همراهی کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان به طرح 
مشوق تابستانه اشاره کرد و افزود: طرح سراسری 
قبض برق رایگان و پاداش 20 برابری تعرفه، فرصت 
مغتنمی برای بهره گیری از این برنامه است که 
همه مشترکان می‌توانند با به کارگیری نکات ساده 

مدیریت مصرف، از منافع آن بهرمند شوند.

زهره امامی / گروه استان ها
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 مدیر کل بهزیستی استان در ادامه با اشاره به اقدامات 
حوزه توانبخشی بهزیستی استان، گفت: استان یزد ۳۲ 
هزار و ۵۰۰ معلول دارد که بیشترین آنها معلول جسمی 

حرکتی، بینایی و شنوایی هستند.
»رضا ابهت« در جمع اصحاب رسانه استان در قالب 
پویش مدیر حرف بزن و بمناسبت هفته بهزیستی استان 
یزد را پیشتاز در موضوع مناسب سازی شهری برای افراد 
معلول و سایر مخاطبان خواند و از پیگیری برند طرح 
طلایی و نقره‌ای در رابطه با مناسب سازی دستگاه‌ها در 

استان یزد خبر داد.
 مدیر کل بهزیستی استان با ابراز اینکه در سال گذشته 
۲۳۰ میلیارد تومان تسهیلات جهت اشتغال معلولان 
در قالب دو هزار و ۹۷۸ طرح اشتغال انجام شده است 
گفت: اشتغال افراد تحت پوشش بهزیستی براساس 
توانمندی‌ها و محدودیت‌های آن‌ها پیگیری می‌شود و 
مشوق‌ها و تسهیلات مناسبی نیز هم برای کارفرمایان و 

معلولان شاغل در نظر گرفته شده است.
وی با بیان اینکه ساخت شش هزار مسکن جهت 

معلولین در تعهد بهزیستی استان است گفت: امیدوارم 
هر چه زودتر شاهد ساخت واحدها مورد نظر که در 
قالب تفاهم نامه با قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( انجام 

خواهد شد باشیم.
وی در ادامه افزود: تاکنون چهار هزار و ۶۰۹ خانواده 
عادی شهری و ۴۸۲ خانواده عادی روستایی شامل 
خانواده‌های دارای یک معلول و زنان سرپرست خانوار و 
بی‌سرپرست و نیز ۶۰۳ خانواده دارای دو معلول به بالا 

برای مسکن دار شدن در استان ثبت نام کرده‌اند.
ابهت از رشد ۲۰ درصدی تقاضای فرزند خواندگی 
نسبت به سال قبل و واگذاری 24 مورد در سال جاری 
خبر داد و آمارهای مربوط به قابلیت واگذاری کودکان 
واجد شرایط به عنوان فرزندخوانده در استان را بسیار 
اندک خواند و تصریح داشت: طی سال گذشته ۵۷۰ 

درخواست فرزند خواندگی در استان ثبت شده است.
مدیر کل بهزیستی استان گفت: بهزیستی استان دو 
هزار و ۴۷۳ زن بی‌سرپرست و بدسرپرست را با توجه 
به گسترش آسیب‌های اجتماعی در این حوزه تحت 
پوشش دارد و حمایت‌های اجتماعی متنوعی را در این 

رابطه دنبال می‌کند.
ابهت با اعلام حمایت معیشتی بهزیستی استان از 

۵۸۱ خانواده دو قلو و چند قلو بیان داشت: بهزیستی 
استان علاوه بر نگهداری از ۱۶۲ کودک و نوجوان در 
مراکز خود، از ۲۷۶ کودک نیز در قالب امدادماهیانه 

حمایت می‌کند.
این مسئول با اشاره به اینکه هیچ محدودیت اعتباری در 
بهزیستی استان برای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی 
و آموزش وجود ندارد به اهمیت موضوع پیشگیری 
از معلولیت‌های ناشی از اختلالات ژنتیکی طی سال 
گذشته پرداخت ومرکز تحقیقات ژنتیک استان را 
مجهزترین مرکز در کشور و خاورمیانه خواند که به 
روزترین آزمایشات را انجام می‌دهد گفت: پنج میلیارد 

و ۵۳۸ میلیون تومان در این بخش هزینه شده است.

وی با ابراز امیدواری از کاهش آمار طلاق و آسیبهای 
اجتماعی ناشی از طلاق در استان از رونمایی طرح 
بهبود با توجه به افزایش آمار طلاق در استان خبر 
داد و افزود: زوج‌های جوان تازه مزدوج شده حداقل 
پنج جلسه مشاوره و ۱۶ جلسه آموزشی را به صورت 
رایگان می‌گذرانند و پس از آن نیز مددکار و مشاور در 
قالب این طرح به مدت پنج سال با خانواده‌ها همراهی 

خواهند کرد.
مدیر کل بهزیستی استان ازمراجعه حضوری 40 هزار 
نفر در سال گذشته به 95 مرکز مشاوره خبر داد و گفت: 
با ارائه مشاوره رایگان تلفنی از طریق شماره 1480 در 

خدمت شهروندان خواهیم بود.

مدیر کل بهزیستی یزد در قالب پویش »مدیر حرف بزن«:

استان یزد ۳۲ هزار و ۵۰۰ معلول دارد
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